СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2018 года №164
	О принятии имущества из государственной собственности Саратовской области                 в муниципальную собственность Краснокутского муниципального района  Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 06.02.2006 г. №38-П «О передаче имущества из собственности Саратовской области в муниципальную собственность и из муниципальной собственности в собственность Саратовской области», на основании распоряжения комитета по управлению имуществом Саратовской области от 23.07.2018 г. №647-р «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность муниципальных образований Саратовской области», руководствуясь статьей 18 Устава Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Краснокутского муниципального района имущество, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                                 Л.А. Закора

Глава Краснокутского

муниципального района                                                                   Д.А. Уполовников
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 31 июля 2018 года №164

Перечень

имущества передаваемого из государственной собственности Саратовской области

в собственность Краснокутского муниципального района Саратовской области
	Полное наименование
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области,

ИНН 6417069180,

КПП 641701001,

ОГРН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, д. 1

	Сервер  Intel P4 3.2 GHz/SE7221/2*1Gb ECC/4*80GbSATA+80GbIDE/SC5250/ DVD+RW/monitor/Red Hat Enterprise Linux ES 4 Standard
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, 1
	Инвентарный

№100651400031, балансовая стоимость

142 121,68 рубль.

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области,

ИНН 6417069180,

КПП 641701001,

ОГРН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, д. 1

	Персональный компьютер Celeron325(2.53)/512Mb/HDD80GbSATA/CD-W/monitorViewSonic17/Windows XP ProfessionalSP2 Russia/Office Basic Edition 2003 Win32 Russian/SurgeProtect
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, 1
	Инвентарный

№100651400082, балансовая стоимость 41 434,68 рубля.

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области,

ИНН 6417069180,

КПП 641701001,

ОГРН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, д. 1

	Персональный компьютер Celeron325(2.53)/512Mb/HDD80GbSATA/CD-RW/monitorViewSonic17/Windows XP ProfessionalSP2 Russia/Office Basic Edition 2003 Win32 Russian/SurgeProtect
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, 1
	Инвентарный

№100651400083, балансовая стоимость 41 434,68 рубля.

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области,

ИНН 6417069180,

КПП 641701001,

ОГРН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, д. 1

	Принтер HP LJ1320 21 ppm, 1200х1200 dpi, 16MB, A4, Duplex, USB, LPT
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, 1
	Инвентарный

№100651400200, балансовая стоимость 10 744,94 рубля.

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области,

ИНН 6417069180,

КПП 641701001,

ОГРН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, д. 1

	Источник бесперебойного питания Smart-UPS 750i USB SUA 750I
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, 1
	Инвентарный

№100651400326, балансовая стоимость 8 530,04 рублей.

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области,

ИНН 6417069180,

КПП 641701001,

ОГРН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, д. 1

	Модем ADSL2+с усиленными функциями безопасности и 4-портовым коммутатором ZyXEL
	413235, Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут, проспект Победы, 1
	Инвентарный

№100651400285, балансовая стоимость 9 604,32 рубля.